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روزنه

سیاست

اسحاق جهانگیری:
به خدا پناه می برم

ایسنا: اسحاق جهانگیری در بیانیه ای اعلام کرد که  �
به خدا پناه می برم و عدم احراز صلاحیت بســیاری از 
شایستگان را تهدیدی جدی برای مشارکت همگانی و 
رقابت عادلانه گرایش ها و جریان های سیاسی به ویژه 
اصلاح گرایان می دانم. متن بیانیه اسحاق جهانگیری 
به شــرح زیر اســت: هم وطنان عزیز، با اعلام اسامی 
نامزدهای نهایی انتخابات ریاســت جمهوری ازسوی 
شورای نگهبان، «عدم احراز صلاحیت» این جانب نیز 
مشخص شد. به طور طبیعی مسئولیت این تصمیم و 
مبانی و معیارهای حقوقی و قانونی و نیز آثار سیاسی 
و اجتماعی مترتب بر آن متوجه شــورا اســت؛ اما بار 
بزرگ مســئولیت در پیشــگاه خداوند و تعهد در برابر 
شــما هم وطنان عزیز را از دوش من برداشت. من به 
قصد گشــایش در زندگی مردم، توســعه ایران و آغاز 
مرحلــه نوینی از اصلاحــات وارد عرصــه انتخابات 
شــدم. به رغم میل و مصلحت شخصی، با توکل به 
خداوند بزرگ از قبول مســئولیت شانه خالی نکردم و 
آبــرو و تجربه ام را که متعلق به مردم اســت، تقدیم 
ملت کردم. من به درخواســت شخصیت های دلسوز 
اصلاح طلب، تشــخیص «جبهه اصلاحــات ایران» و 
اصرار بســیاری از جوانان و فعالان سیاســی و مدنی 
که دغدغه امروز و فردای ایــران را دارند، با آگاهی از 
تنگناها و شرایط دشــوار پیش رو برای دور کردن خطر 
مشــارکت پایین و دفاع از صندوق رأی و حق مردم در 
پیشبرد دموکراسی و عدالت همه جانبه قدم در این راه 
نهادم. رأی و حقی که پایه جمهوریت نظام اســت و 
امام بزرگوار و رهبر معظم انقلاب همواره بر آن تأکید 
داشــته اند. به خدا پناه می برم و عدم احراز صلاحیت 
بسیاری از شایستگان را تهدیدی جدی برای مشارکت 
همگانی و رقابــت عادلانه گرایش هــا و جریان های 
سیاســی به ویــژه اصلاح گرایان می دانــم و امیدوارم 
که جمهوریت نظام، مشــارکت مؤثر مردم در تعیین 
سرنوشت خود، منافع ملی و آینده ایران فدای مصالح 
آنی سیاسی نشود. اکنون تکلیف از من ساقط است و 
پایان فعالیت های انتخاباتــی خود را اعلام می کنم و 
از اقشــار مختلف مردم و نخبگان و فعالان سیاسی و 
آشنا به مســائل کشور به ویژه از همفکران و جوانان و 
شخصیت های دلسوز و احزاب و تشکل های سیاسی 
و صنفی که در این روزها برای کاســتن از رنج مردم و 
کمک به ترسیم آینده ای بهتر و امید بخش برای ایران 
در همه جای کشــور مشــتاقانه و دلسوزانه به میدان 
آمدند و به این جانب اعتماد و ابراز لطف داشــته اند، 
کمال تشکر و قدردانی را دارم و عموم شهروندان را به 

مشارکت در انتخابات دعوت می کنم.

علی ربیعی:مشارکت حداقلی
به نفع هیچ کس نیست

شرق: علی ربیعی درباره توییت محمد مهاجری  �
در موضوع نامه حسن روحانی به مقام معظم رهبری 
پیرامون رد صلاحیت های کاندیداها توســط شــورای 
نگهبان اظهار کرد: معمولا آقــای رئیس جمهور، در 
موارد مهم نامه نگاری می کنند؛ من می پرسم و دقیق 
اطلاع رســانی می کنم. علی ربیعی در نشست خبری 
این هفته خود با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: این روزها بحث های انتخابات ریاست جمهوری 
مطرح است. دولت نه فقط به عنوان یک وظیفه بلکه 
به عنوان یــک درک از وضعیت ایران و نیازمندی های 
فردای ایرانیان در جهان پر آشوب امروز، معتقد است 
مشــارکت حداکثــری در این دوره بیــش از هر زمان 
دیگــری، کارکردهای متعــدد برای ایــران و ایرانیان 
خواهد داشــت. او ادامه داد: مشــارکت حداقلی به 
نفــع هیچ کس نیســت و اولین زیان کننــده در نتیجه 
مشارکت حداقلی، مردم هستند و هیچ گروه سیاسی 
برنده مشارکت حداقلی نخواهد بود. ربیعی در پاسخ 
به ســؤالی درباره تمدید یک ماهــه توافق بین ایران و 
آژانــس و اینکه دلایل این فرصت یک ماهه چیســت، 
گفت: بعد از بررســی ها و ارزیابــی از روند مذاکرات، 
شــورای عالی امنیــت ملی پس از اخذ مشــورت در 
ســطوح عالی نظام نتیجه گرفت که مذاکرات مسیر 
رو به پیشــرفتی را طی می کند و به منظور نشان دادن 
حســن نیت و جدیت طرف ایرانی، با تمدید یک ماهه 
توافق میان ایران و آژانس بین المللی انرژی هسته ای 
موافقت کرد. او اظهار کرد: این اقدام ســازنده ما پیام 
روشنی مبنی بر مصمم بودن جمهوری اسلامی ایران 
در به نتیجه رساندن هرچه سریع تر مذاکرات به دیگر 
طرف های ۱+۴ و همین طور آمریکا و آژانس اســت. از 
نظر ما تنها پاسخ مناسب و شایسته به این حسن نیت، 
تســریع مذاکرات و خاتمه دادن فوری به تحریم های 
یک جانبه و بازگشــت همه طرف ها به برجام و عمل 
به تعهــدات مطابق قطع نامه ۲۲۳۱ شــورای امنیت 
ملل متحد اســت. سخنگوی دولت یادآور شد که این 
فرصت محدود است و دولت ایران طبق رهنمودهای 
مقام معظــم رهبری بنــا ندارد که فرسایشی شــدن 

مذاکرات را تحمل کند.

قالیباف  تنها  گزینه ریاست مجلس
تســنیم: رئیــس فعلــی مجلس تنهــا گزینه  �

فراکسیون برای ریاســت قوه مقننه برای اجلاسیه 
ســال دوم پارلمان شد. جلســه فراکسیون جبهه 
نیروهای انقلاب برای تهیه لیســت این فراکسیون 
برای انتخابات هیئت رئیســه اجلاســیه سال دوم 
مجلس یازدهم در محل صحن علنی پارلمان آغاز 
شده است. در این جلسه محمد باقر قالیباف، رئیس 
فعلی مجلس، به عنوان تنها گزینه این فراکســیون 

برای پست ریاست مجلس انتخاب شد. 
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شــرق: شایعه ای که دوشنبه شــب در فضای مجازی 
پیچیــده بود، به حقیقت پیوســت و با اعلام اســامی 
نهایی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، مشخص 
شد شورای نگهبان تنها هفت نفر را برای رقابت تأیید 
صلاحیت کرده اســت. شگفت آنکه در بین این هفت 
نفر، نام اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، 
علی لاریجانی رئیس پیشین مجلس، مسعود پزشکیان 
نایب رئیس مجلس دهم، عــزت االله ضرغامی رئیس 
اسبق سازمان صداوسیما، علی مطهری نماینده سابق 
تهران در مجلس دهم، محمــود احمدی نژاد رئیس 
دولت ســابق و... به چشــم نمی خورد. خبر اســامی 
تأیید صلاحیت شدگان، دوشنبه شب قبل از آنکه وزارت 
کشور تحویل نامه شورای نگهبان را اطلاع رسانی کند، 
ابتدا از ســوی خبرگزاری فارس منتشر و حوالی عصر 
روز گذشته از سوی ســتاد انتخابات کشور اعلام شد. 
بر اساس اطلاعیه ستاد انتخابات کشور، اسامی افراد 
تأیید صلاحیت شــده از سوی شــورای نگهبان به این 

شرح است:
۱. آقای سعید جلیلی- فرزند محمدحسن- کد نامزد ۲۲

۲. آقای محســن رضایی میرقائــد- فرزند نجف- کد 
نامزد ۴۴

۳. آقای سیدابراهیم رئیس  الساداتی مشهور به رئیسی- 
فرزند سیدحاجی- کد نامزد ۳۳

۴. آقای علیرضا زاکانی– فرزند حسین- کد نامزد ۵۵
۵. آقــای سیدامیرحســین قاضی  زاده هاشــمی– فرزند 

سیدحسن- کد نامزد ۶۶
۶. آقای محسن مهرعلیزاده– فرزند رحیم- کد نامزد ۷۷
۷. آقای عبدالناصر همتی– فرزند احمدعلی- کد نامزد ۸۸

جالــب آنکه خبرگــزاری فارس، روز گذشــته میزان 
مشــارکت مــردم در انتخابات و همچنیــن درصد آرای 
ابراهیم رئیســی را نیز اعلام کرد. فــارس در توییتر خود 
نوشت: « بر اساس نتایج نظرســنجی یک مرکز معتبر تا 
تاریخ ســوم خرداد، میزان مشــارکت مردم در انتخابات 
۵۳ درصد اســت» و «از میان افرادی که گفته اند قطعا 
در انتخابات شــرکت می کننــد، ۷۲.۵ درصد گفته اند به 
ابراهیم رئیســی رأی می دهند». البته نامی از مرکزی که 

این نظر سنجی را انجام داده، برده نشده است.
علی لاریجانی: عزمی راسخ داشتم

با اعلام رسمی نام تأیید صلاحیت شده ها، واکنش ها 
به آن آغاز شد. برخی از نامزدهای رد شده بیانیه دادند و 
برخی سکوت پیشه کردند. علی لاریجانی، رئیس پیشین 
مجلــس، بعد از ردصلاحیــت در بیانیــه ای خطاب به 
مردم نوشت: «در این دوره از انتخابات، بر حسب وظیفه 
اســلامی، ملی و انقلابی و بر اســاس تأکید رهبر معظم 
انقلاب اســلامی مبنی بر حضور حداکثری در انتخابات 
و توصیه مراجــع عظام تقلید و برخــی صاحب نظران 
دانشــگاهی و اقشــار مختلف مــردم، لازم دیــدم برای 
خدمتگزاری به ملت، به صحنه انتخابات وارد شــوم. با 
حمایت شــما عزیزان به خصوص نخبگان جامعه، برای 
رفع مشــکلات پیش روی ملت، عزمی راسخ داشتم؛ اما 
حــال آنکه رونــد انتخابات این گونه رقم زده شــد، بنده 

وظیفه خویش را در پیشــگاه الهــی و ملت عزیز انجام 
داده ام و راضی به رضای الهی هســتم و از همه کسانی 
که در این مدت کوتاه، ابراز لطف فرمودند، سپاسگزارم و 
امیدوارم برای اعتلای ایران اسلامی، در انتخابات حضور 

یابید».
علی مطهری: در حیرتم

علی مطهری، برادر همســر لاریجانــی که خود نیز 
از ســوی شــورای نگهبان ردصلاحیت شــده است، در 
توییتی بــه ردصلاحیت لاریجانی واکنش نشــان داد و 
نوشــت: «از ردصلاحیت خودم با وجود آنکه می دانم 
دلیل قانع کننده ای ندارد، می گــذرم؛ اما از ردصلاحیت 
آقای لاریجانی که همیشــه گوش به فرمان نظام بوده 
و تجربه گران سنگی برای امروز نظام داشت، در حیرتم! 
استناد به مصوبه شــورای عالی امنیت ملی به اقامت 
یا تحصیل اقوام درجه یک مقامات عالی در کشــورهای 
دیگر پذیرفته نیســت؛ زیرا این شــورا حق قانون گذاری 
ندارد. قانون گذار فقط مجلس است». شایعه شده دلیل 
عــدم تأیید صلاحیت علی لاریجانــی به دلیل حضور و 
اقامت دخترش در آمریکا بوده اســت. با این حال حسین 
مطهــری در این باره توییت کــرد: «دختر عمه بنده خانم 
دکتر فاطمه لاریجانی فارغ التحصیل پزشــکی دانشگاه 
تهران برای دوره تخصص همراه با همسرش به آمریکا 
رفتــه و نه تابعیت دارد نه اقامــت. برای یک انتخابات، 
دین و شــرافت خودمان را نفروشیم». با این حال، مهدی 
فضائلی، معاون اطلاع رســانی دفتر حفظ  و نشــر آثار 
آیــت  االله  خامنه ای، در واکنش بــه عدم تأیید صلاحیت 
علی لاریجانی در توییتی نوشت: «ان شاءالله از این آزمون 

سربلند بیرون بیایی».
رایزنی ابراهیم رئیسی

بعد از اعلام رســمی اسامی تأیید صلاحیت شدگان و 
نبود نام برخی چهره های سرشناس، سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس قوه قضائیه که خود نامزد انتخابات نیز هست، در 
توییتی از رایزنی بــرای تأیید صلاحیت کاندیداهای دیگر 
خبــر داد و نوشــت: «از دیروز عصر کــه از نتایج تعیین 
صلاحیت ها مطلع شــدم، شــاید شــماها و خود آقایان 
هم خبر نداشته باشند، من تماس هایی گرفتم و در حال 

انجام رایزنی هایی هستم که صحنه انتخابات، رقابتی تر 
و مشارکتی تر شود». عبداالله گنجی، مدیرمسئول روزنامه 
 جوان نیز در توییتی از رایزنی ها برای تأیید علی لاریجانی 
خبر داد و نوشــت: «شــنیدم تلاش های ابراهیم رئیسی 
ازطریق شورای نگهبان و بزرگان نظام برای تجدید نظر در 
صلاحیت علــی لاریجانی همچنان ادامه دارد». هر چند 
لاریجانی در بیانیه خود نظر شورای نگهبان را پذیرفته و 

از انتخابات کنار کشیده است.
واکنش ضرغامی

انتخابات  نامــزدی  عزت االله ضرغامــی، داوطلــب 
ریاســت جمهوری ۱۴۰۰، در اینســتاگرام خــود بــه خبر 
عدم احــراز صلاحیتش واکنش نشــان داد و نوشــت: 
«بخش هایی از طرح مســکن، برنامه های بدون بودجه، 
اصلاح نظام بانکی، نظام مالیاتی، گمرک، تجارت خارجی 
و نظام یارانه ها در همین جا منتشــر شده است . با تشکر 
از دو ســال تلاش شبانه روزی مشــاوران و کارشناسان و 
تیم های اقتصادی ام، به تدریج بقیه طرح های آماده شده 

را برای مدیران آینده ارائه خواهم کرد».
پزشکیان: رایزنی نمی کنم

مصطفی مولوی، از نزدیکان مســعود پزشکیان، خبر 
داد او به ردصلاحیتش اعتراضی نخواهد کرد. به گزارش 

ایلنا او نوشت:
«چه مبارک سحری بود چه فرخنده شبی

ضمن تشکر از اقشار مختلف مردم از تمام استان ها، 
شــخصیت ها و احزاب که لطف و حمایــت خود را از 
آقای دکتر پزشــکیان اعــلام کرده اند، اعــلام می کنیم 
که ایشــان قصد اعتــراض به تصمیم شــورای نگهبان 
را نداشــته و هیچ گونه رایزنی جهــت احراز صلاحیت 
خــود نکرده و نخواهد کرد؛ چــون اعتراض به تصمیم 

گرفته شده مؤثر نیست».
جنجال حامی احمدی نژاد

نماینده تبریز، آذرشــهر و اسکو نیز در صحن مجلس 
بــه دفاع از احمدی نژاد کــه صلاحیتش مانند انتخابات 
۹۶ تأیید نشده اســت، پرداخت و فضا را متشنج کرد. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احمد علیرضابیگی که 
موقع ثبت نام احمدی نژاد در وزارت کشور در کنار او بود، 

در نطق خود در مجلس گفته احراز صلاحیت او موجب 
حضور حداکثری مردم در انتخابات می شود. او همچنین 
دخالت مقام معظم رهبــری برای احراز صلاحیت ها را 
خواســتار شد و عنایت ایشــان را باطل السحر یک نقشه 
شــوم خواند؛ سخنانی که باعث شــد جو پارلمان کمی 

متشنج شود.
انتقاد به عدم تأیید صلاحیت ها

علی جنتی، فرزند آیت االله جنتی، دبیر شورای نگهبان، 
به اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده واکنش نشان 
داد. او در اینســتاگرام خود عکسی از سخنگوی شورای 
نگهبان منتشــر کرد و نوشت: «ســرانجام پس از ۱۰ روز 
بحث و مناقشه شورای نگهبان نامزدهای مورد نظر خود 
را برای ریاســت جمهوری اعلام کــرد؛ یک ضرب المثل 
فارسی می گوید «کوه زایید، موش زایید!». بدیهی است با 
این تعداد کاندیدای پوششی از هم اکنون نتیجه انتخابات 
روشن است و آنچه در این میان با مشارکت اقلیت قربانی 
می شود، جمهوریت نظام خواهد بود». مهدی نصیری، 
روزنامه نگار و مدیرمسئول سابق روزنامه کیهان، با انتقاد 
به عــدم تأیید  صلاحیت ها، در توییتی نوشــت: اگر ورود 
آیت االله رئیســی به انتخابات را حاصل یک سناریو برای 
بی اعتبار کردن او در افکار عمومی بدانیم، این ســناریو با 
این مدل مهندسی شورای نگهبان هم اینک به بار نشسته 

است. خداحافظ ابراهیم!
محمــد مهاجری، فعال رســانه ای اصولگــرا نیز در 
توییتی نوشــت: «از دیشب که لیست ۷نفره کاندیداهای 
مورد قبول شورای نگهبان بیرون آمده، بچه های نظام و 
انقلاب، بیچاره شده اند در برابر سؤالات فراوانی که حتی 
برای خودی ها ایجاد شــده. آقای کدخدایی! دو صفحه 
توضیح برایمان بفرســتید تا در برابر اعتراضات منطقی 
در گل نمانیــم مااصولگراها». ســخنگوی حزب اعتماد 
ملی نیــز در گفت وگو بــا اعتمادآنلاین گفــت: «جبران 
مافات مشــارکت پایین در انتخابات و خسارتی که به بار 
می آورد، هزینه های زیادی می طلبد. انتخابات کم رأی اما 
برای جریان تندرو که به تحرکات افراطی اصرار و عادت 
دارد، بسیار مناسب است تا بتواند نهاد ریاست جمهوری 
را در اختیــار بگیرد و به همین دلیل، این گروه همواره از 
حضور پرشور مردم پای صندوق رأی ناخشنود بوده اند». 
اســماعیل گرامی مقدم ادامه داد: «در مناســبات میان 
شــورای نگهبان با لایه های متنوع حاکمیت، منِ نوعی 
نمی توانم قضاوت دقیقی داشــته باشــم، اما اینجا یک 
دوگانگی روشن است؛ یعنی رهبری تأکید بر مشارکت بالا 
دارند و سخنگوی شورای نگهبان مشارکت پایین را اشکال 
و ایراد نمی داند؛ آن هم در شرایطی که کشور به مشارکت 
بالا احتیاج مبرمی دارد. در واقع آقای کدخدایی و شورای 
نگهبان به کاهش مشارکت مشروعیت می دهند که این 
فی نفسه جای تأمل و تعجب دارد. همین کارهاست که 
باعث می شــود شــورای نگهبان خودش، خودش را زیر 
سؤال ببرد. در واقع اگر مشارکت در انتخابات ۱۴۰۰ پایین 
بیاید، یکی از متهمان و مســببان اصلی شورای نگهبان 
خواهد بود. رویکرد شــورای نگهبان مردم را بی اعتماد 

می کند».

شورای نگهبان اسامی نامزدهای تأیید صلاحیت شده را اعلام کرد

این هفت نفر

شــرق: برخورد قضائی بــا قاضی صادرکننده دســتور 
فیلترینگ اینســتا گرام و معرفی او به دادسرای انتظامی 
قضــات یکــی از خبرهای مهــم دیروز نشســت خبری 
ســخنگوی قوه قضائیه با اصحاب رســانه بــود. او در 
پاســخ به ســؤالی درباره اقــدام جاویدنیــا و فیلترینگ 
اینستاگرام گفت: در این حوزه اطلاع رسانی شده است و 
اقدام شــخص مذکور خارج از حوزه وظایف و اختیارات 
اداری و قضائی ایشــان بود و به همیــن دلیل این اقدام 
کــه خــارج از ضوابط بــود، ملغی الاثر اعلام شــد و به 
دادســرای انتظامی منعکس شــده و اقداماتی انجام و 
نتایجی حاصل شده است. بیســت و نهم اردیبهشت ماه 
بود که در پی انتشــار «ادعایــی در فضای مجازی مبنی 
بر صدور نامه ای به منظور فیلترینگ اینســتاگرام از سوی 
دستگاه قضا»، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: پیش تر 
نامه ای از سوی جواد جاویدنیا، یکی از معاونین قضائی 
رئیس کل دادگســتری اســتان تهران، در مورد فیلترینگ 
اینستاگرام صادر شده بود که بلافاصله در همان ساعات 
اولیه از سوی محمد جواد حشــمتی، رئیس دادگستری 
اســتان تهران بلااثر شده اســت. طبق اعلام مرکز رسانه 
قوه قضائیه، اقدام جاویدنیا در نوشتن چنین نامه ای یک 
تخلف اداری و مداخلــه ای خارج از وظایف و اختیارات 
نامبرده بوده اســت. نحوه در برخورد سریع با این دستور 
قضائی وقتی اهمیت پیــدا می کند که خاطره فیلترینگ 
تلگرام و سرنوشت قاضی صادر کننده آن حکم را به یاد  
آوریم. دســتگاه قضا در دوران ریاست آملی لاریجانی از 
تصمیم قاضی بیژن قاســم زاده حمایت کــرد؛ البته این 
قاضی به دلیل فساد اقتصادی و دریافت رشوه در دوران 
ریاست سید ابراهیم رئیسی به ۱۰ سال زندان و انفصال از 
مناصب دولتی محکوم شــده است. رئیس قوه قضائیه 
که خود نامزد ریاست جمهوری است، مطمئنا بر اهمیت 
و نقش شــبکه های اجتماعی مجازی در روند انتخابات 
واقف اســت؛ البته اینکه بعد از انتخابات چه تصمیمی 
برای اینستاگرام گرفته شود، مشخص نیست. سرنوشت 
و تکلیف ســند تحول قضائی بعد از رفتن رئیسی به قوه 
مجریه ســؤال بعدی بود که از غلامحســین اسماعیلی 
پرســیده شد و او گفت: برای اینکه این سند مورد غفلت 
قــرار نگیرد و کیفیتش مــورد پایش قرار گیــرد، در قوه 
قضائیه مرکز پیگیری سند تحول تشکیل شده و این سند 
جامع و اجرائی اســت. متولیان و مسئولان قوه قضائیه 

اســتقبال شایسته ای از ســند انجام دادند. جای نگرانی 
نیســت. به این سند باور و اعتقاد داریم و ساختار اجرای 
آن را فراهــم کرده ایــم و اقدامات لازم بــرای پایش آن 
فراهم شــده است و این ســند قابل ارتقا در قوه قضائیه 

است. تا امروز از برنامه زمان بندی جلو هستیم .
اسماعیلی در پاســخ به سؤالی درباره ضرورت ورود 
نخبگان بــه موضوع قتل های طایفــه ای و خانوادگی و 
اینکه دســتورالعملی پیش بینی شــود، گفت: ما قتل را 
بدترین جنایــت می دانیم و فرقی نمی کنــد که این قتل 
خانوادگی، طایفه ای یا بیگانه باشــد. در هر حال کشــتن 
انســان جنایتی بزرگ اســت و مرتکبان آن باید مجازات 
شــوند و اجرای مجازات هم باید بازدارنده باشد. اما این 
جنایت بزرگ نیازمند آسیب شناســی و بررســی از منظر 
جرم شناختی است. همکاران ما در معاونت پیشگیری از 
وقوع جرم با آسیب شناســی دقیق در پرونده های جنایی 
به ویــژه قتل ها در زمینه ارتکاب آن و مباشــرت قتل و... 
مطالعات دقیقــی انجام می دهنــد و از مجامع علمی 
تقاضا کردیم که مطالعات شــناختی خود را ارائه دهند 
و قطعا فرهنگ ســازی عمومی توسط جوامع نخبگان و 
ریش ســفیدان و بزرگان قبایل می تواند در کاهش جرائم 
نقش مؤثری داشته باشد. وی در باره قتل بابک خرمدین 
گفت: کشــتن عمل جنایت آمیزی است و فرقی نمی کند 
فرزندکشــی باشد یا مادرکشی و پدرکشی. باید با فرهنگ 
مناســب از این جنایت هولناک پیشــگیری کنیم. در این 
قصه با اصلاح قوانین و مقررات و با تشدید مجازات این 
قبیــل قتل ها و در جنبه عمومی جــرم و در مواردی که 
اولیای دم از حق خود گذشــت می کنند و جنبه عمومی 
وجود دارد، باید مجازات مناســب لحاظ شود و موضوع 
در مجلس اســت و قوه قضائیه با تشدید جنبه عمومی 
جرم موافق و اقداماتی در حال انجام اســت. سخنگوی 
قوه قضائیه در پاسخ به ســؤالی درباره اظهاراتی درباره 
در اختیار نگذاشتن بابک زنجانی به وزارت اطلاعات گفت: 
وزارت اطلاعات ضابط قوه قضائیه است و همکاری ما با 
وزارت اطلاعات شایسته است و در این پرونده همکاری 
خوبی داشــته ایم و دسترســی های کافی بــرای وزارت 
اطلاعات وجود داشــت و بخشــی از گزارش خود را در 
سال ۱۳۹۵ به اطلاع مردم رساندند و مستندات موجود 
در پرونــده و نظرات کارشناســان وزارت اطلاعات تبادل 

همکاری را نشان می دهد.

سخنگوى قوه قضائیه:  برخورد قضائى با قاضى 
صادرکننده حکم فیلترینگ اینستاگرام

 

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  وانت  پیکان رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران

 ۵۵ _ ۷۲۹ ن ۹۷ و شماره موتور ۱۱۴۸۸۱۰۰۰۶۴ و شماره 
شاسی NAAA46AA0AG097517 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  کوئیک  رنگ سفید مشکی مدل ۱۳۹۹ به شماره 
 M159094938 پلاک ایران ۴۰ _ ۸۵۵ د ۹۷  و شماره موتور

و شماره شاسی NAPX212AAL101018715 به نام
 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت  خودرو پژو 206SD - TU5 رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۵ - ۷۶۵ ص ۵۵ 

 و شماره موتور 167B0006550 و شماره شاسی
 NAAP41FE0GJ768344 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی  خودرو  پژو  پارس  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۸۶ به شماره موتور ۱۲۴۸۶۱۸۸۲۵۴ 

 و شماره شاسی ۵۰۳۴۶۲۶۳  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پلاک موتور سیکلت  وسپا  رنگ سبز مدل ۱۳۹۷ به 
شماره پلاک ایران ۱۳۷ _ ۲۳۸۵۱ و شماره موتور 

 MA33M1029289 و شماره شاسی 

N3C45KF10JMJ90095 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز   موتور  سیکلت  پالس  رنگ مشکی مدل 
۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۳۷ _ ۵۷۸۵۹ و شماره 

موتور NEODJGBFA00170 و شماره شاسی 
N5P***180A9520019 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  موتور  سیکلت  پالس  رنگ آبی 
 مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران

 ۱۳۹ _ ۳۴۴۷۲  و شماره موتور ۲۹۲۶۴ و شماره شاسی 
NE0***180A8714670 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و کارت خودرو  وانت  نیسان  رنگ  آبی
 مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۷۸ _ ۹۷۵ ق ۱۲ 

 و شماره موتور ۶۵۸۸۲۴ و شماره شاسی 
NAZPL140BD0369028 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت خودرو  پیکان  سواری رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۸۳  به شماره پلاک ایران ۲۲ _ ۱۸۳ ج ۶۴  و شماره 

موتور ۱۱۲۸۳۱۶۵۴۴۴ و شماره شاسی ۱۰۰۰۳۲۶۸ به نام 
مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

دادگاه ها و مفاد دادنامه طبق مقررات اقدام قانونی معمول خواهد شد.اجرای صیغه طلاق به این دفترخانه مراجعه فرمایید، در غیر اینصورت در اجرای احکام تاریخ ابلاغ در مدت یاد شــده، با همراه داشتن شناســنامه و کارت ملی جهت ثبت و و ایشــان همچنان اصرار بر طلاق دارند، لذا به شما اخطار می شود ظرف هفت روز از تلاش و نصایح اینجانب برای انصراف ایشان و یا تاخیر در اجرای حکم موثر واقع نشده صادره از شعبه ۲۳۱ دادگاه خانواده تهران، تقاضای ثبت و اجرای صیغه طلاق را دارد  مورخــه ۹۹/۱۲/۲۴ و قطعیت شــماره ۱۴۰۰۶۸۹۹۰۰۱۱۱۰۵۱۶۲ مورخه ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ با ارائه دادنامه شــماره ۹۹۰۹۹۷۰۲۰۰۱۰۱۶۶۱ کلاســه پرونده ۹۹۰۹۹۸۰۲۰۰۱۰۰۹۵۹ اطلاعیه:مخاطب محترم آقای مهدی غفاری بزچلویی همسر شما خانم مریم احمدی 
سر دفتر طلاق ۶۲ تهران - عباس عیسی بگلو

ادامه از صفحه اول

ارقام نجومي، اطلاع رساني اندك!
رشــد  منفی بــودن  شــرایط  در  در واقــع   
 ۶٫۸ (منفــی  کشــورمان  در  ســرمایه گذاری 
درصــد) در  دهه ۹۰، حرکت برای انجام چنین 
ســرمایه گذاری های هنگفتــی، بــه دلیل عدم 
تغییــر مؤلفه هــای لازم برای جلــب و جذب 

سرمایه امری شگفت آور می نماید. 
مؤلفه هایــی از قبیــل  «عدم ثبــات اقتصاد 
کلان»، «تورم بالا»، «نبود نقدینگی مناســب»، 
«تحریم های خارجی» و «جذاب بودن بازارهای 
از  صمــت  وزارت  (گــزارش  و...  غیرمولــد» 
نظرخواهی از ۹۵۵ کارآفرین و فعال اقتصادی 
۱۴۰۰/۱/۱۷). در چنین فضای نامطمئنی، کسب 
چنان دستاورد بزرگی از جلب و جذب سرمایه 
(۴۵۰ هــزار میلیــارد تومــان) و انعقاد چنین 
تفاهم نامه هــای تاریخی برای ســرمایه گذاری 
مولــد در کشــورمان نیازمنــد اطلاع رســانی 
به مراتب بیشــتری از خبر چند خطی و نمایش 
فیلم خبــری چند دقیقه ای و... داشــت و باید 
زوایــای مختلف چنیــن اقدامی بــرای افکار 
عمومــی تشــریح می شــد. مثــلا اینکــه این 
سرمایه گذاری دقیقا در کدام طرح ها و پروژه ها 

(فهرست کامل آنها) قرار است انجام شود؟ 
ســرمایه پذیر  و  ســرمایه گذار  تعهــدات 

چیست؟ 
نــرخ ســود مشــارکت و نحــوه مالکیت 
واحدهــای ســرمایه پذیر پــس از خاتمه کار 

چگونه است؟ 
آیا بــرای انجــام چنیــن اقــدام عظیمی، 
فراخــوان عمومی داده شــده بــود و امکان 
حضور ســایر علاقه مندان به سرمایه گذاری در 

این پروژه ها فراهم بوده است؟
 آیــا در انعقــاد ایــن تفاهم نامــه قوانینی 
مانند «قانــون برگزاری مناقصــات»  یا «قانون 

محاسبات عمومی» رعایت شده است؟
 آیــا ایــن تفاهم نامه ها نســبتی بــا لایحه 
«مشــارکت عمومــی و خصوصــی» دارد که 
اکنــون در دســتور کار مجلس اســت؟ و... . 
همان طوری که در ابتدا عنوان شد، هر اقدامی 
را کــه در جهت افزایش ســرمایه گذاری مولد 
و آن هم از طریق تأمیــن مالی درونی صنعت 
انجام شــود، باید به فال نیك گرفت  اما از آنجا 
که مارگزیده از خصوصی سازی های انجام شده 
مانند ریســمان سیاه و ســفید می ترسد، خوب 
است به ابهامات فراوان در این باره پاسخ داده 
شــود و در ســایه خرد جمعی امکان نظارت 
بیشتر و جلوگیری از خطاها و مفاسد احتمالی 
و نیز حضور و مشــارکت هرچه بیشــتر ســایر 
علاقه منــدان به انجــام چنیــن فعالیت هایی 
فراهم و رونق تولید و فرایند توســعه صنعتی 
کشــور به دور از شــائبه ها، واقعیت و عینیت 

یابد!


